
海 巡 署 東 部 分 署 第 一 三 岸 巡 隊 

1 1 1 年 度 第 一 次 後 勤 物 品 滅 火 器 報 廢 變 賣 標 售 清 冊 

111 年 9 月 21 日製表 

項次 廢品名稱 單位 數量 
報價金額 

備註 
單價 小計 

1  滅火器 具 17    

2        

3        

4        

5        

6        

7  報廢變賣公告      

總計金額   

說明： 

1. 如貴公司有意承攬回收，請回傳本報價單(請填入單價及總計金額)，並

與本隊承辦人聯繫後續事宜。 

2. 本報價單請蓋印公司章及負責人私章。 

3. 承辦人：第一三岸巡隊 科員 胡宜武 

電話：089-281882 轉 813241；行動電話：0980-817575 

傳真：089-280411 

 公司章： 負責人私章： 

 

  



 


